TARIFAS CEMENTERIO SAN JUAN BAUTISTA AO 2024

CONCEPTO

CON IVA
NICHO 2024
Concesién 5 afios Nicho 12 Fila 574,97 €
Concesion 5 afos Nicho 42 Fila 574,97 €
Concesién 5 afios Nicho 52 Fila 438,86 €
Concesion Nicho 12 Fila 10 afios 919,93 €
Concesién Nicho 42 Fila 10 afios 919,93 €
Concesioén Nicho 5?2 Fila 10 afios 702,18 €
Concesién 75 afios Nicho 12 Fila 2.095,71 €
Concesioén 75 anos Nicho 22 Fila 2.784,56 €
Concesién 75 afios Nicho 32 Fila 2.295,70 €
Concesioén 75 anos Nicho 42 Fila 1.977,66 €
Concesién 75 afios Nicho 52 Flia 1.592,96 €
PANTEON
Concesion 75 afios PANTEON 4-C-L NEGRO OCHAVO 27.383,08 €
Concesion 75 afios PANTEON 2-C-V NEGRO OCHAVO 15.497,68 €
Concesion 75 afios PANTEON 2-C-V ANTIGUA CONSTRUCCION 7.548,16 €
Concesion 75 afios PANTEON 1-C ANTIGUA CONSTRUCCION 3.019,26 €
Concesion 75 ANOS m? de parcela 924,94 €
RENOVACION
Renovacion Nicho 12 Fila 1 ano 137,97 €
Renovacion Nicho 22 Fila 1 afio 180,66 €
Renovacion Nicho 32 Fila 1 ano 137,97 €
Renovacion Nicho 42 Fila 1 afo 137,97 €
Renovacion Nicho 52 Fila 1 afo 105,33 €
Renovacion Nicho 62 Fila 1 afio 105,33 €
Renovacion Nicho 12 Fila 2 anos 264,47 €
Renovacion Nicho 22 Fila 2 afos 346,20 €
Renovacion Nicho 32 Fila 2 anos 264,47 €
Renovacion Nicho 42 Fila 2 afos 264,47 €
Renovacion Nicho 52 Fila 2 anos 201,89 €
Renovacion Nicho 62 Fila 2 afos 201,89 €
Renovacion Nicho 12 Fila 3 afos 379,46 €
Renovacion Nicho 22 Fila 3 anos 49595 €

Renovacion Nicho 32 Fila 3 aios 379,46 €



Renovacion Nicho 42 Fila 3 afios
Renovacion Nicho 52 Fila 3 afios
Renovacion Nicho 62 Fila 3 afios

Renovacion Nicho 12 Fila 4 afos
Renovacion Nicho 22 Fila 4 afos
Renovacion Nicho 32 Fila 4 afios
Renovacion Nicho 42 Fila 4 afos
Renovacion Nicho 52 Fila 4 afios
Renovacion Nicho 62 Fila 4 afios

Renovacion Nicho 12 Fila 5 afos
Renovacion Nicho 22 Fila 5 afos
Renovacion Nicho 32 Fila 5 afos
Renovacion Nicho 42 Fila 5 afos
Renovacion Nicho 52 Fila 5 afos
Renovacion Nicho 52 Fila 5 afos

Renovacion Nicho 12 Fila 10 afios
Renovacion Nicho 22 Fila 10 afios
Renovacion Nicho 32 Fila 10 afos
Renovacion Nicho 42 Fila 10 afios
Renovacion Nicho 52 Fila 10 afos
Renovacion Nicho 62 Fila 10 afos

RENOVACION CONCESIONES 99 afios y 75 afios

Las renovaciones de concesionde de 99 afios y 75 afios por otros 75 afios,
tendran un 25% menos del importe de la concesién de la unidad correspondiente.

MOVIMIENTOS UNIDADES

Inhumacion en Nicho

Inhumacion en Nicho Parvulo
Inhumacion en Pantedn
Inhumacion en Capilla

Apertura de Nicho sin Exhumar
Apertura de Panteodn sin Exhumar
Apertura de Capilla sin Exhumar
Exhumacién Restos en Nicho
Exhumacién Restos en Pantedn
Exhumacioén Restos en Capilla
Exhumacién Cadaver en Nicho
Exhumacion Cadaver en Panteén
Exhumacion Cadaver en Capilla
Reduccién y/o preparacion de Restos

TITULO

Inscripcion de titulo

Emisién duplicado titulo por perdida o actualizacion datos
Modificacion titulo mortis-causa consanguinidad
Modificacion titulo mortis-causa terceros

Modificacion titulo inter-vivos consanguinidad
Modificacion titulo inter-vivos terceros

379,46 €
289,67 €
289,67 €

482,95 €
632,32 €
482,95 €
482,95 €
368,66 €
368,66 €

574,97 €
752,73 €
574,97 €
574,97 €
438,86 €
438,86 €

919,93 €
1.204,37 €
919,93 €
919,93 €
702,18 €
702,18 €

202,77 €
202,77 €
324,98 €
324,98 €
144,44 €
195,82 €
189,20 €
240,26 €
240,26 €
261,10 €
361,09 €
606,91 €

1.063,83 €
170,82 €

50,00 €
19,44 €
19,44 €
186,10 €
73,61 €
398,59 €



MANTENIMIENTO

Cuota Anual de Mantenimiento/Permanencia Nicho

Cuota Anual de Mantenimiento/Permanencia Nicho Parvulo
Cuota Anual de Mantenimiento/Permanencia Pante6n
Cuota Anual de Mantenimiento/Permanencia Capilla

GESTION LAPIDA

Colocacion de lapida (placa)

Colocacion de lapida ( de piezas)
Licencia inscripcion/colocacion de lapida
Permiso obras reparacion Pantedn
Instalacién Lapida

SERVICIOS ESPECIALES

Serv. Especial Inhumacion 18:01 a 20:30 (Con bonificacion hasta el 100 %)

Serv. Especial Inhumacion 20:31 a 23:00
Serv. Especial Inhumacién 23:01

Serv. Especial Inhum.Sab., Dom.6 Festivo 15,01 a 18,00 (Con bonificacion hasta el 100 %)

OTROS SERVICIOS

Tramitacién de Expediente

Emision Certificado

Hora de trabajo/persona

Media Hora de trabajo/persona

Caja de Restos tipo | (Madera)

Caja de Restos tipo Il ( PVC)

Caja de Restos tipo Il solo cremaciones (Cartén)
Féretro traslado tipo |

Féretro traslado tipo I

17,53 €
17,63 €
40,56 €
102,85 €

76,38 €
151,38 €
34,72 €
51,39 €
33,00 €

143,05 €
287,48 €
334,70 €

143,05 €

40,28 €
9,42 €
52,77 €
26,39 €
26,39 €
62,50 €
13,89 €
205,54 €
513,86 €



