TARIFAS CEMENTERIO SAN JUAN BAUTISTA AÑO 2024



CONCEPTO

Renovación Nicho 3ª Fila 3 años

	CON IVA
NICHO	2024
Concesión 5 años Nicho 1ª Fila	574,97 €
Concesión 5 años Nicho 4ª Fila	574,97 €
Concesión 5 años Nicho 5ª Fila	438,86 €
Concesion Nicho 1ª Fila 10 años	919,93 €
Concesión Nicho 4ª Fila 10 años	919,93 €
Concesión Nicho 5ª Fila 10 años	702,18 €
Concesión 75 años Nicho 1ª Fila	2.095,71 €
Concesión 75 años Nicho 2ª Fila	2.784,56 €
Concesión 75 años Nicho 3ª Fila	2.295,70 €
Concesión 75 años Nicho 4ª Fila	1.977,66 €
Concesión 75 años Nicho 5ª Flia	1.592,96 €
PANTEÓN	
Concesión 75 años PANTEÓN 4-C-L NEGRO OCHAVO	27.383,08 €
Concesión 75 años PANTEÓN 2-C-V NEGRO OCHAVO	15.497,68 €
Concesión 75 años PANTEÓN 2-C-V ANTIGUA CONSTRUCCIÓN	7.548,16 €
Concesión 75 años PANTEON 1-C ANTIGÜA CONSTRUCCIÓN	3.019,26 €
Concesión 75 AÑOS m² de parcela	924,94 €
RENOVACION	
Renovación Nicho 1ª Fila 1 año	137,97 €
Renovación Nicho 2ª Fila 1 año	180,66 €
Renovación Nicho 3ª Fila 1 año	137,97 €
Renovación Nicho 4ª Fila 1 año	137,97 €
Renovación Nicho 5ª Fila 1 año	105,33 €
Renovación Nicho 6ª Fila 1 año	105,33 €
Renovación Nicho 1ª Fila 2 años	264,47 €
Renovación Nicho 2ª Fila 2 años	346,20 €
Renovación Nicho 3ª Fila 2 años	264,47 €
Renovación Nicho 4ª Fila 2 años	264,47 €
Renovación Nicho 5ª Fila 2 años	201,89 €
Renovación Nicho 6ª Fila 2 años	201,89€
Renovación Nicho 1ª Fila 3 años	379,46 €
Renovación Nicho 2ª Fila 3 años	495,95€

379,46 €

Renovación Nicho 4ª Fila 3 años	379,46€
Renovación Nicho 5ª Fila 3 años	289,67 €
Renovación Nicho 6ª Fila 3 años	289,67 €
Renovación Nicho 1ª Fila 4 años	482,95 €
Renovación Nicho 2ª Fila 4 años	632,32 €
Renovación Nicho 3ª Fila 4 años	482,95€
Renovación Nicho 4ª Fila 4 años	482,95€
Renovación Nicho 5ª Fila 4 años	368,66 €
Renovación Nicho 6ª Fila 4 años	368,66 €
Renovación Nicho 1ª Fila 5 años	574,97 €
Renovación Nicho 2ª Fila 5 años	752,73 €
Renovación Nicho 3ª Fila 5 años	574,97 €
Renovación Nicho 4ª Fila 5 años	574,97 €
Renovación Nicho 5ª Fila 5 años	438,86 €
Renovación Nicho 5ª Fila 5 años	438,86 €
Renovación Nicho 1ª Fila 10 años	919,93 €
Renovación Nicho 2ª Fila 10 años	1.204,37 €
Renovación Nicho 3ª Fila 10 años	919,93 €
Renovación Nicho 4ª Fila 10 años	919,93 €
Renovación Nicho 5ª Fila 10 años	702,18 €
Renovación Nicho 6ª Fila 10 años	702,18 €

RENOVACIÓN CONCESIONES 99 años y 75 años

Las renovaciones de concesionde de 99 años y 75 años por otros 75 años, tendrán un 25% menos del importe de la concesión de la unidad correspondiente.

MOVIMIENTOS UNIDADES

Inhumación en Nicho	202,77 €
Inhumación en Nicho Párvulo	202,77 €
Inhumación en Panteón	324,98 €
Inhumación en Capilla	324,98 €
Apertura de Nicho sin Exhumar	144,44 €
Apertura de Panteón sin Exhumar	195,82 €
Apertura de Capilla sin Exhumar	189,20 €
Exhumación Restos en Nicho	240,26 €
Exhumación Restos en Panteón	240,26 €
Exhumación Restos en Capilla	261,10€
Exhumación Cadaver en Nicho	361,09 €
Exhumacion Cadáver en Panteón	606,91 €
Exhumacion Cadáver en Capilla	1.063,83 €
Reducción y/o preparación de Restos	170,82 €

TITULO

Inscripción de título	50,00€
Emisión duplicado título por perdida o actualizacion datos	19,44 €
Modificación título mortis-causa consanguinidad	19,44 €
Modificación título mortis-causa terceros	186,10 €
Modificación título inter-vivos consanguinidad	73,61 €
Modificación título inter-vivos terceros	398,59€

MANTENIMIENTO

Cuota Anual de Mantenimiento/Permanencia Nicho Cuota Anual de Mantenimiento/Permanencia Nicho Párvulo Cuota Anual de Mantenimiento/Permanencia Panteón Cuota Anual de Mantenimiento/Permanencia Capilla	17,53 € 17,53 € 40,56 € 102,85 €
GESTIÓN LÁPIDA	
Colocación de lápida (placa) Colocación de lápida (de piezas) Licencia inscripción/colocación de lápida Permiso obras reparación Panteón Instalación Lápida	76,38 € 151,38 € 34,72 € 51,39 € 33,00 €
SERVICIOS ESPECIALES	
Serv. Especial Inhumación 18:01 a 20:30 (Con bonificación hasta el 100 %) Serv. Especial Inhumación 20:31 a 23:00 Serv. Especial Inhumación 23:01 Serv. Especial Inhum.Sáb., Dom.ó Festivo 15,01 a 18,00 (Con bonificación hasta el 100 %)	143,05 € 287,48 € 334,70 € 143,05 €
OTROS SERVICIOS	
Tramitación de Expediente Emisión Certificado Hora de trabajo/persona Media Hora de trabajo/persona Caja de Restos tipo I (Madera) Caja de Restos tipo II (PVC) Caja de Restos tipo III solo cremaciones (Cartón) Féretro traslado tipo II	40,28 ∈ $9,42 ∈$ $52,77 ∈$ $26,39 ∈$ $26,39 ∈$ $62,50 ∈$ $13,89 ∈$ $205,54 ∈$ $513,86 ∈$